
 
 

UCHWAŁA NR 2604/23 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt 1 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok 
o kwotę 314.445,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w następstwie rozwiązania 
części rezerwy celowej w kwocie 314.445,00 złotych z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe 
nauczycieli. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Irena Agata Łucka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1441



RAZEM WYDATKI 314 445,00 188 898 259,11188 898 259,11 314 445,00

16 356,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 16 356,00 0,00 16 356,00

16 247 763,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 16 356,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 231 407,00 16 356,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 201 089,00 0,00 202 089,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 50 000,00 0,00 68 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 000,00 0,00 15 000,00

1 065 615,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 37 000,00 0,00 50 200,00

87 925 893,52

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 767 526,00 298 089,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 87 627 804,52 298 089,00 0,00

314 445,00 882 781,00

4810 Rezerwy 1 197 226,00 0,00 314 445,00 882 781,00

314 445,00 1 101 700,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 197 226,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 416 145,00 0,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 2604/23
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 16 lutego 2023 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                                      
( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1441



104 466 524,52

126 414 423,33
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 104 429 524,52 37 000,00 0,00

162 355 320,16
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 126 414 423,33 314 445,00 314 445,00

1 060 869,00

RAZEM

Wydatki bieżące 162 355 320,16 314 445,00 314 445,00

5 563 463,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 044 513,00 16 356,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 5 547 107,00 16 356,00 0,00

Wydatki bieżące 16 231 407,00 16 356,00 0,00 16 247 763,00

w tym:

0,00 7 343 268,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 60 439 473,52

67 819 741,52

w tym:

37 000,00 0,00 60 476 473,52

wydatki jednostek budżetowych, 67 521 652,52 298 089,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7 082 179,00 261 089,00

Wydatki bieżące 81 582 804,52 298 089,00 0,00 81 880 893,52

w tym:

882 781,00

801 Oświata i wychowanie

882 781,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 197 226,00 0,00 314 445,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 197 226,00 0,00 314 445,00

Wydatki bieżące 1 416 145,00 0,00 314 445,00 1 101 700,00

w tym:

Zmniejszenie Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1441



na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

433 210,95 0,00 0,00 433 210,95

26 117 938,95

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 425 000,00 0,00 0,00 425 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 117 938,95 0,00 0,00

w tym:

Wydatki majątkowe 26 542 938,95 0,00 0,00 26 542 938,95
w tym:

obsługa długu 2 238 200,00 0,00 0,00 2 238 200,00

0,00 5 785 739,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 996 313,83 0,00 0,00 1 996 313,83

dotacje i subwencje 25 920 644,00 0,00 0,00 25 920 644,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 785 739,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 21 984 898,81 277 445,00 314 445,00 21 947 898,81

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1441



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 2604/23
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 16 lutego 2023 r. 

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                         
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia 1 416 145,00 0,00 314 445,00 1 101 700,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 197 226,00 0,00 314 445,00 882 781,00

4810 Rezerwy 1 197 226,00 0,00 314 445,00 882 781,00

Jednostki

Wydział Budżetu 1 197 226,00 0,00 314 445,00 882 781,00

Wydatki bieżące 1 197 226,00 0,00 314 445,00 882 781,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 197 226,00 0,00 314 445,00 882 781,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

1 197 226,00 0,00 314 445,00 882 781,00

801 Oświata i wychowanie 87 627 804,52 298 089,00 0,00 87 925 893,52

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 767 526,00 298 089,00 0,00 1 065 615,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 37 000,00 0,00 50 200,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 13 200,00 37 000,00 0,00 50 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 000,00 0,00 15 000,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 5 000,00 10 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 50 000,00 0,00 68 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1441



Plan po zmianachDział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 18 000,00 50 000,00 0,00 68 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 000,00 201 089,00 0,00 202 089,00

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 0,00 9 889,00 0,00 9 889,00

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 1 000,00 3 000,00 0,00 4 000,00

Zespół Szkół Specjalnych 0,00 33 000,00 0,00 33 000,00

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 0,00 27 000,00 0,00 27 000,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 0,00 19 200,00 0,00 19 200,00

Wydatki bieżące 767 526,00 298 089,00 0,00 1 065 615,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 688 123,00 37 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 767 526,00 298 089,00 1 065 615,00

w tym:

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

725 123,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

79 403,00 261 089,00 0,00 340 492,00

w tym:

854

16 356,00 0,00 16 356,00

16 231 407,00 16 356,00 0,00 16 247 763,00

0,00 16 356,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

16 356,00

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 0,00 5 040,00 0,00 5 040,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1441



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 0,00 11 316,00 0,00 11 316,00

Wydatki bieżące 0,00 16 356,00 0,00 16 356,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 16 356,00 0,00 16 356,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

0,00 16 356,00 0,00 16 356,00

314 445,00 188 898 259,11188 898 259,11 314 445,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1441


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-28T12:45:26+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




